1. 4700000

3BIT

3ATBEP/IDKEHO
Haka3 MiHicTepcTBa ¢hiHaHCiB YKpaiHu
26.08.2014 No 836

MpPo0 BUKOHAHHS Nacrnopra 01/ KeTHOI NPporpaMu MicLeBoro GrofkeTy cTaHoM
Ha 01.01.2018 poky

erapTaMeHT KalliTaJbHOro OyaiBHULITBA XapKIBCEKOI 06/1aCcHOT

ep/KaBHOI agMiHicTpalil

(KITKBK MDB)

(HAMMCHYBaHHS TOIOBHOIO PO3TIOPAIHHKS)

2. 4710000 JleniaprameHT Karita/sbHoro Oy/AiBHUITBA XapKIBCbKOT 00/1aCHOT 1epskaBHOI a/iMIHICTpanil
(KI'KBK ME) (HaliMeHyBatHs Bi/\NOBIAALHOTO BUKOHABLIA)

3. 4716310 0490 Peajizallisl 3ax0/iB 1110/10 iIHBeCTHULIIHHOI'O PO3BUTKY TEPUTOPIL
(KINKBK MB) (KK BK)' (HaliMenyia s OHUPKeTHOT Nporpamu)

4. BuaaTky Ta HafaHHs KpeaUTIB 3a O KeTHOO MPOorpamMoro 3a 3BITHUH Tepiof

| 3aTeep/UxeHo 1acropTom OKAKeTHOI nporpamu Kacoei BHAATKH (Ha/|aHi KpeJuTH) B BiaxuienHs
3araf|_:)r.nm crietjiaibHUH doHg, pazom 3araseHud GoHA | crewianbHKA hoHs paszom | la/mhHm e pasom
ona | ¢hoHA ¢ong
] 2 3 4 8 6 7 8 9
2 8535,275 8533,275 - 5764,247 | 5764,247 | - - 2769,028 - 2769,028




A ]

5. O6csirn pinancyBaHHs 6r0/)KeTHOT ITPOrpaMHu 3a 3BITHHIA Mepioy y po3pisi MminporpaM Ta 3aBAaHb

(THc. rpH)
3arBep/PKeHO Nacroprom Kacori BujiaTku (Haaui
O/ KeTHOT TporpaMum KPejinTH) Bigxunenusa [ToscHenns
Ne KTIKBK K®KB | [lignporpama/ 3agaanns Ha 3BITHUH nepiog 3a 3BITHHH nepioy 11040
3/ K OIoKETHOT NporpaMu 3araib . 3aran,) . pasom 3araib ; MPHYHH
e crietiajbHu . | cneyiane o crieliasbH ;
1 HHH i pasom HHHM p HHH i paszom BIJIXH/IEHHA
) it homj HUH QoA uii hong
thouj oy donj
1 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14
4716310 0490 - 5000,000 5000,000 2953.576 2953,576 - -2046,424 | -2046,424 | HemoxaMBiCTb
BUKOHAHHSI
3asaarms 1. 3abesnevedts OviliBe/IbHUX
OyiiBHHLTBA  (peKOHCTPYKIIT) pobit B
06'ekTiB (ycTaHoBH (BiznMuHOl ! nosHOMY 00Cs 31
KVILTYPH 1 CHIOPTY) ¥ 3BI3KY 3
NOTOAHUMH
B I N - YyMOBAMH
3aaara 2. 3abesnieuerms - 789,202 789,202 746,273 746,273 - -42.929 - 42,929 EKoHOMIS
OyaiBHHLTBA  (DEKOHCTPYKI(iT) KOLITIB
00'eKTIB  (CBEPAJIOBMHM  Ha
nijgzeMHoMy Bo103abopi)
. e 1000,000 1000,000 343,437 343,437 - - 656,563 - 656,563 PoBoTH He
3apaanna 3. 3abesneuenHs
i BHKOH VBAIUCS ¥
OVAIBHHI|TBA  PEKOHCTPYKIT) i
o0'ekTie (4215 po3minieHns hoi
| g . ; : HeoOXIAHICTIO
AOCLLIKUTBEHOI'G HaByaILHOrQ
sainay) KOPHTYBAHHS
) - / - 7 _ KA,
3agpanus 4. 3abesneveuis - 1744,073 1744,073 1720961 1720,961 - -23,112 « 23,112 ExoHOMIst
ByziBHUITEA (PeKOHCTPYKLLIT) KOLLITIB
00'ekTiB (408 poamiiuerns
3arajabHOOCBITHLOTO
HABUAIBHOIT 3dK1d/1Y ) 1
¥choro = 8533,275 8533,275 5764247 | 5764,247 - -2769,028 | -2769,028 -

6. Bugarku Ha peanizaljilo perioHa/sbHHX LIUIbOBHX MPOrPaM, siki BHKOHYIOTCS B MexKax OO/ KeTHOI Mporpamu, 3a 3BITHUH

rneplof
(Tuc. rpH)
Ha3sga 3aTBePAKEHO TIACTIOPTOM Kaconi BujiaTku
PEriOHAALHOT LiNLOBOT DIYPKETHOT 1IPOrpaMu (HaaHi KpeauTu) BigxwieHns
NpOrpamMu Ta NiAMPorpamMmu Ha 3BITHHH repioj 3a 3BITHWIH nepiog [losCHeHHS OO

R - o ) . | cneuiaibHuii o - CrieljianbrHA NPHUMH BIXMAEHHS
3araibHu | CrieuiasabHui 3araibHui ., 3ar 1bHHHA N )

i oy ong (s dong orn, pazom o, 2 pasom

B bong
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11




(&%)

Iporpama ekonomivnoro i

HeMox/IUBICTE

COLHANRLHOTO POIBUTKY BHMKOHAHHS PEMOHTHUX
Xapkiscskoi ofsacti na 2017 : 8533,275 8533,275 LT | BFeL2AF 2768,028 2769,028 pOBIT y 383Ky 3
piK MOrOAHUMH YMOBaMH
Yeworo - 8533,275 8533,275 5764,247 | 5764,247 2769,028 2769,028 Hemomomsicts

BUKOHAHHSA PeMOHTHUX
pobiT vy 38'3KY 3
HOIG/HUMH YMOBaMH

7. PesynbraTHBHI OKa3HUKK DIO[)Ke THOI MPOrpaMM Ta aHasi3 ix BUKOHAHHS 3a 3BITHHI nepiog

MERTE T
3aTBep/KEHO NacnopTom |

N Wi : Biko iTHi nepiog | .

l o/ KITKBK [Toka3HukM OE:::\:MUQ i!ﬁgfﬁ)wefon BrofkeTHOT mporpamu (Kam:i I;aHng;fllm;? :eg lﬂl_lm) | Biaxunenns
B pMan Ha 3BITHHH Mepioj i AAaHL KpeH |

L 2 3 4 5 6 7 L 8
4716310 P . . L .

i Peasntizatjisi 3ax04iB 110410 IHBECTHLIHHOIO PO3BMTY TepHTOPIii

| 3apganusn 1 abesneuenns DynieHHUTBA 06'eKTiB (ycTanos dizuuHol Ky/ILTYPH i cniopry)

: 1 3arpar . '

L Obcar BugaTkis THC. 'pH. | Pilnenns cecii 5000,000 2953,576 - 2046,424
| [osicHenns 11010 NpHUMH po3BLKHOCTEH MiX 3aTBepKEeHHMH Ta JOCATHYTUMH Pe3y/IbTaTHBHHMH MOKA3HHKa MU

HemMoAIMBICTE BUKOHAH

HA PEMOHTHHX POOIT v 1oBHOMY 00Cs3i, ¥ 3B'SI3KY 3 MOTOAHUMH YMOBAMH
|

| 2 o NPOAYKTY i . 0
' KimbKicTs 0. [TpoekTHO- 1 2 -
o6'ekTiB, A1 KOLITOPHCHA
3dHATb CIIOPTOM, AOKYMEHTaLis
SIKI TIAHY€ThCH
i nobyyyBaru
! KisbKicTh AKI/MIC [TpoekTHO- 60 - -
JIO/IeH, sIKi KOLITOPMCHA
3MOXKYTh JIOKYMeHTalLisi
3aMMaTHcH
thizuuno0
KV/IBTYPORO |
CIOpTOM

0AHOYACHO




[losicHeHHs LWO/0 NPUUMH PO3BLKHOCTeH MiX 3aTBepAKeHUMH Ta AOCATHYTHMH pPe3y/IbTATHBHHMH [10Ka3HUKAMH

HeMox/IMBICTL BUKOHAHHS PEMOHTHHX POBiT v MoBHOMy 0Bcsi3i, y 3B'A3KY 3 MOTOAHUMU YMOBaMH

e(peKTMBHOCTI ,
Bapricts THC. TPH. PO3paxyHoK 364,581 - -
OyaigHHIITRA
1 /mmop/micis |
[NoscHeH s WO/A0 MPUYMH PO3BLKHOCTEH MiX 3aTBeppKeHUMHU Ta AOCATHYTUMH Pe3Y/IbTATHBHUMH [10Ka 3HHKaMH
_ HemoxmiBicTb BHKOHAHHS peMOHTHUX PObiT v MOBHOMY 00c#3i, y 3B'3KY 3 MOrOHUMM YMORA MH
AKOCTI 7 _ J
Pipenn % X 23 i 14 | -9
BHUKOHaHHS pobiT ' |
J |

[loscHenHs Wwoao NpHUKMH po3bixHOCTeH Mix 3dTBEPKEHMMK T JOCATHYTHMH Pe3y/IbTaTUBHHUMM 10Ka3HMKAMU
HeMOIMBICTS BUKOHAHHS! peMOHTHHX poBiT y noBHomMy obcasi, y 3B'A3KY 3 MOTOAHUMH YMOBAMM

AHali3 CTaHY BUKOHAHHSA Pe3y/IbTaTHBHHX [TOKA3HUKIB
BYAIBHHIITBO: yNaLITYBAHHS OrOPOXi MaiifaHumKa, MiAroToBYi podoTH, 3eMsaHi poboTH, MOMBOBI, YAAWTYBaHHA NTOTH 1-10 noBepxy, mignopHa

CTIHKA, Y/I3LITYBAHHS aDKH T4 CBITOBUX MPOHOMIB.

3aBanHa 2 | 3abesneuenns GyaiBHuLTBA (peKoHCTpyK i) 06'eKTiR (CBEPAIOBHHH Ha MiZeMHOMY Boj03abopi)
3arpar }
O6csir BuaaTkis | THC. 'pH. | PiweHHs cecii 789,202 | 746,273 ] - -42,929

[osicHen s 11040 NMPUYMH PO3ODKHOCTeH Mik 3aTBep/KeHHMH Ta AOCATHYTHMH pPe3y/IbTaTUBHUMH [10Ka 3HHKaMH#

Pob0TH BUKOHAHO B [IOBHOMY 0bes 3, IrigHo ITPOEKTHO-KOLUTOPHCHOT JOKYMeH TaLlii
MpoayKTy — | B |
KLIsKiCTh 0/ [TpoekTHo- 2 2 | -
06'eKTiB, AKi KOLLITOPUCHA
IIaHYETHCS JOKyMeHTal[is 5
nobypysarw | o ! . =IEH— B
mibuHa MLIT. [IpoekTHO- 1246,000 1246,000 T -
CBEPA/IOBHHH KOLLITOPUCHA
o AOKYMeHTalLlist _ | -

Hosichenns wog0 NpUumMH po36iKHOCTEH MixK 3dTBEP/KEHMMHM Ta JOCATHYTHMH Pe3V/IbTaTUBHUMH [10KA3HHUKAMH

eheKTHBHOCTI i |
,,,,, S mas o o ! e |
Cepeani BuTpaTH | THC. rpH. PO3paxyHOK 11,956 I 11,502 J‘ - 0,454
Ha 1 m.n. [

[MoscHeHHs 1040 NPUYHH PO3BIKHOCTEH Mik 3aTBECP/KEHUMH Ta JOCATHYTUMH Pe3y/IbTaTHBHHUMM NOKa3HUKAMU
¥ 3B'A3Ky 3 €KOHOMI€I0 KOLUTIB, CepeAHi BUTPATH Ha 1 M.I1. 3MEeHILIMIMCH Ha 0,454 THC.TpH.
I

AKOCTI [ % J




tn

Pieenip % X 100 100 -
BHKOHaHHs poliT

[osicHer st 100 NPUUKH PO3BDKHOCTEH MiX 3aTBEPIKEHUMH Ta JJOCATHYTUMH PE3Y/ThTaATHBHHMH [0Ka3HHUKaMH

AHast3 cTaHy BUKOHAHHS Pe3y/TbTaTHBHUX T0KA3HHKIB
3niHcHeHO Dy/lIBHUMIITBO CBEPAJIOBHHM Ha NiA3eMHOMY BoA03ab0pi B M. JTI060THH (Bypinus cestoBMHK. MonTaxk Hacoca Ta obiajinanna. I TpoMKuBKa
CBep/VIOBHHM. biiaroyCTpiit Tepuropii.) Ta GyaisHui{TBO BOA03abipHOT CBEPAIOBMIK B C.30psIHCHKe LLIeBUeHKIBCHKOIO paiony XapkiBcekol obnacri (BypiHHs
ceepioBiHK. MoHTax Hacoca Ta obnaaHauus. [pomyBKa ceepaaoButU. BaaroycTpii Tepuropii.) pobOoTH 110 Aakium 00'ekTam BUKOHAHI BroBHOMY 06Cs3i.

3appauus 3. 3abeszneyenHs OyiBHHLTBA 06'€KTiB (3,15 Po3MillleHHs AOLIKLUILHOIO HABUATBHOTO 3aK/1aay)
3aTpar
obcar BUAaTKIB THC.IDH. pitenHs cecii 1000,000 343,437 | - 656,563

[oAcHe A WA NMPHUMH PO3OIKHOCTEH MK 3aTBEPKEHMMH Ta JOCATHYTUMH Pe3yJIbTaTHEHHMH [10KA3HHKAMMU
¥ 2017 poui GyaiBebH poOOTH He BUKOHYBAIMCS Y 3B'A3KY 3 HEOOXi/IHICTIO KOPUryBaHHsI NPOeKTHO-KOLUTOPHCHOL JoKyMeHTalil. byno 3aificHeHo
3aX0/M 3 KOpUIyBaHHs [TK/] Ta MpOXO)KeHHsS eKCIIePTH3H [IPOeKTY.

NPOAYKTY
KinbKicTb o4, TTpoekTHO- 1 - . -1
06'exTiB KOLUTOPHCHA
PEKOHCTPYKIIIL AOKyYMeHTaLlis
KiekicTs mog/micy | IpoekTHo- 119 - - 119
AMTAUHX MICLb KOLUTOPHCHA -
AOKYMeHTaLlis

[osiCHeHHS 100 NPHUMH PO3DIKHOCTEH MiXK 3aTBeP/PKEHUMH Ta JOCATHY THMH PE3VIbTATHBHHUMH TTOKA3HHUKAMH
i DyaiBesbHi pOOOTH He BUKOHYBATUCA Y 3B'A3KY 3 HEOOXiIHICTIO KOPHUIyBaHHS [POEKTHO-KOLUTOPHCHOI JJOKYMEeHTallil Ta NPOXOMKEHHA eKCIIePTH3H
MPOEKTY.

ebeK THBHOCTI

[
BapricTs ) 7 i 'I‘Hl(t.:.]'p}-l pO3paxyHoOK 163274 2 - 163,274
PEeKOHCTPVYKIIIT 1 |
JIO/MICL

losicHeHHS 1[040 NPHUUMH PO3DIKHOCTEH MK 3aTBEP/KEHUMM Ta AOCATHYTHMH Pe3Y/IbTaATHBHHUMH TOKAa3HHKaAMH

AKOCTI

PiBetb % X 39 - -39
BUKOHaHH#A pobiT

[TosicHeH s 1oA0 NPHUYMH PO3OLKHOCTEH MIXK 3aTBEP/KEHUMH Ta JOCATHY THMH Pe3VILTATHBHUMU [10Ka3HUKAMMU
HeoOxigHicTh KoperyBaHHs MpOeKTHOI JoKyMeHTallii

AHas3 CTaHy BUKOHAHHA Pe3y/IbTaTHBHHUX 10Ka3HUKIB
¥ 2017 poui OyjisesbHi poboTH He BUKOHYBAIMCS Y 3B'AI3KY 3 HEOBXIAHICTIO KOpUTYBaHHS NPOEKTHO-KOWTOPHCHOT fokymeHTallii. byo sailicHeno
3ax0/H 3 kopuryBanus [TK/] Ta Mpoxo/pkeHHs eKCHepTH3H MPOeKTy




3aepaHusn 4. 3abesneuenHs GygiBHHITBA 06'€KTIB (/151 PO3MIlLEHHS 3ara/IbHOOCBITHLOT0 HABYAILHOIO 3aKJaany)
1 3arpar
obcar BUAATKIB THUC.TPH. pillieHHs cecii 1744,073 1720,961 ~ 23,112
[MosicHeHHst Lo0 NpWYMH PO3BDKHOCTEH MiXkK 3aTBepIKEHHMH Ta JOCATHYTUMH Pe3V/TbTaATHBHHMH [10Ka3HHKaMH
EkoHOMis KourTis
2 MPOAYKTY
KineKicTh o, [TpoekTHO- 1 1 -
00'ekTiB KOLIITOPUCHA
PEKOHCTPYKLIT | JOKYMEHTaLlisl )
KibkicTs mop./micy | [poektHo- 277 277 -
HaBYaA/ILHUX KOLUTOpPHCHA
Micilb JOKyMeHTaL{is .
3 edeKTHBHOCTI
BapricTs THC.I'PH. pO3paxyHoK 15,102 15,018 - 0,084
PeKOHCTPVKILiT 1
moa/micus
4 AKOCTI % X 100 100 . -
[TosicHeHHs 11010 TIPUUMH PO3BDKHOCTEN Mik 3aTBEP/PKEHHMH Ta JAOCATHYTHMH Pe3VIbTaTHBHHMH [0KA3HHKaAMH
- Y 3B'3KY 3 @KOHOMIEIO KOLUTIB Cepe;iHA BUTPATH Ha 1 MoA./Mictie 3MeHIumamcs Ha 0,084 Tuc.rph.
AHai3 CTaHy BUKOHAHHA Pe3y/IbTATHEHHMX MTOKA3HMKIB
PEKOHCTPYKIIIO HEKUT/IOBOIO npumineHHs Yemykiscobkoi 3011 I-111 cr. no By, Kpuiurans, 1. c. UemyiBka, 3MIIBCLKOTO p-HY, XapKiBChbkol 06/1.
BHKOHAHO B TOBHOMY 0DCA31, @ Came: PeMOHT MOKPIiBi 3 npodHACTi/Y, YIAIUTYBAHHS BEHTKAHA/Y, e/1CKTPOOCEITIeHHS, BEHTH/IALLIS, BOJOPORIS,
KaHaJii3aiis, onajaeHHs.

8. [lxkepena ¢iHaHCyBaHHS! IHBeCTULIIHHHX TTPOEKTIB y po3pisi rignporpam’
(THC. TpH)

Kacogi BUAaTKu cTaHOM Ha

[1nan BMAATKIB 3BITHOrO nepiogy

Kacoei BUAATKH 33 3RITHHE

25 01 ciyns 3BiTHOTO 11EpiQ 1epig . :
Ko Haiimenysanus JOKEPeIT Lo Oro ooy HEPIOR —— TIporHo3 BHATKIR /0 KiHIIA
A HaIX0HKEeHb 2aranbHANA |cretiannHHin SarantbHWH| cretfiansHmi 3aranLHui [cneianbH ) peanizauii iHBeCTHLIHHOrO
) pasom . pazom ; ) pasom
bonp homz hony, dong dom hong NPOEKTY
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4716310




Kon

HalimeHyBaHHs qxKepe
Ha/IXOKEHb

"KIKBK

Kacosi BuaaTku craHoM Ha
01 ciuHs 3BITHOrO nepioay

[lnaH BUAATKIB 3BITHOIO Nnepiojy

KacoBi BUAATKH 3a 3BITHHH

nepioa

3araibHUi
thoun

criewianbHUi
honn

pazom

thonn

3aranbHK crnedianbLHHA

thoHn

pazoM

3arajibHHKA
thonn

crelanbHU
honn

pazoM

[TporHo3 BMAATKIB A0 KIHLIA
peasnizauil IHBECTHLIIHHOTO

MpOeKTy

byniBHHLITEO
OararoyHKLiOHATbHO
ro QIBKYILTYPHO-
0310POBYOT0
KOMITJIEKCY
KpacHorpaacekol
ITUTAYO-FOHALLKOT
CMIOPTHBHOI LIKQIH, 32
@apecoro: By
DKosTHesa, 76, m.
KpacHorpan
XapkiBcbkoi obnacri
(kopuryBaHHs)

0,00

90.892

90,892

0,00

5000,000

5000,000

0,00

2953,576

2953,576)

X

18625,297

18625,297

602400

Kowmu o
nepeoaromocs iz
Bacaibno20 hondy 0o
Ol00oiIcemy po36umcy
(cneyianernozo onady)

50,892

90,892

5000,000

5000.,000

2953,576

2953,576

18625,297

18625,297

By iBHHULITBO
CBEP//IOBHHH Ha
NiJI3eMHOMY
B0/103a00pi B M.
Ult060THH no Byn.
Kypoprhii, 19
(KOpUIyBaHHs )

2527201

3379.636

5906,837

0,00

839

839

0,00

834,132

834,132

602400

Kowmu wo
nepedaiomscs i3
3ACAILHO20 POHOY 00
D10 021Centy pO36UMKY
(cneyianvnoeo ponody)

3379.636

5906,837

481,000

481,000

479,264

479,264

\Kowmu ingecmopie

0,000

0,000

358,000

358,000

354,868

354,868




Kon

HalimMenyBaHHs JuKepe
HaIXOMKEHb

"KIKBK

Kacori BUAATKH CTAHOM Ha
01 ciuns 3BITHOrO nepioay

[1naH BMAATKIE 3BITHOrO nepioay

KacoBi BUAATKH 34 3BITHHH

nepioa

3arajibHUA
hoHa

crieianbHHiA
hoHa

pazom

3arajibHHM
tdonn

crietianbHHH
thonn

pazom

3arajibHui
thonn

crieLiaibHAH
thoHn

pazom

NpOEKTy

[Tporuos BUAaTKie A0 KiHLA
peanizauil iHBecTHUIHHOTO

by aiBHHLTBO
B0J03a01pHOT
CBEPUIOBUHH B C.
BopsHCbKe
[leBueHKIBCHKOrO
paiioHy XapKiBChKOI
oOnacTi (KOpHUryBaHHs)

6876,917

447,100

7324,017

0,000

308,202

308,202

0,000

267,009

267,009

602400

Kowmu wo
nepeoalomsca i3
sacanbno2o ondy oo
010 021Cemy po36UMKy
(cneyianbino2o Gonoy)

447,100

7324,017

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0.000

410350

Tnwa cyosenyis

X

0,000

0,000

308,202

308,202

267,009

267.009

PexoHcTpyKLIs
HEXKHUTIIOBOIO
NpuMillleHHs: DaHKy
“Ykpaina” ans
PO3MILLIEHHS
NOLIKUTLHOTO
HABYAJILHOTO 3aK1aLy,
3a aJpecoro: BYIL
[Komcomonbebka, 35
cMT BiM3HIOKH
XapkiBcbKoT 001
(KOpHUIyBaHHs )

5968.,507

609,246

6577,753

1000,000

1000,000

343,437

343,437

13878,580

13878,580

602400

\Kowmiu 1o
mepeoaromuca i3
Bacanbro2o ondy 0o
DI00JICCMY PO3GUMKY

(cneyianbnozo onoy)

609,246

6577,753

1000,000

1000,000

343.437

343,437

13878,580

13878.580




Kon

HalimenyBanus mxepe.
HAJXOKEHb

"KIKBK

KacoBi BuaaTku craHom Ha
01 ciuHs 3BITHOrO Mepioay

[lnan BHAATKIB 3BITHOTO nepiony

KacoBi BUaaTKky 3a 3BITHHIA

nepioa

3arajibHuiH
thoHn

crieiaibHH |
thoun

pazom

Gonn

sara Mmﬁl criewianbHHA

thou

pazom

3arajlbHUM
thoHz

crieuianbHKUH
dhona

pasom

[pornoz BuaaTkie 10 KiHUsA
peastizauil IHBeCTHLIHHOrO

MIPOEKTY

PexkoHCcTpykLis
HEXKUTIOBOIO
MPUMILLIEHHS
Yemyxuisebioi 3011 -
[1I cT. no Bys.
Kpuwtans, 1,
c.HemyskiBKa,
3MIIBCLKOrO paioHy,
IXapKiBCbKOT 00J1.

X

2439,278

2439,278

X

1744,073

1744,073

X

1720,961

1720.,961

X

0,000

0,000

602400

Kowmu wo
nepeoaromucst i3
Bazatbnozo Gonoy 0o
GI002HCeny POIGUMKY
(cneyianviozo Gonoy)

2439.278

2439278

1744,073

1744.,073

1720961

1720.961

0,000

0,000

VYeboro

15372,625

6966,152

22338,777

0,000

8533.,275

8533,275

0,000

5764,247

5764247

32503,877

32503.877

3acTynHuK aupekrtopa JlenapramMeHTy
KanitajbHoro OymiBHUIITBA XapKiBCHKOT

o0nacHOI Aep)aBHOI agMiHicTpauil

HauansHuk BlLAAUTy OyXrantepchbKkoro

00JIIKy Ta 3a0e3nedyeHHs AisJIbHOCTI

JlenaprameHTy KaniTajabHOro OymaiBHUIITBA
XapKiBchbKOi 00/1aCHOT epiKaBHOT
aZAMIHICTpaLii - FOJIOBHUH Oyxrayirep

M

NIANKC)

=

(nianuc)

Y

B.1. Hopuak

(iniuianm Ta npizBuwe)

C.I. MimmapoBa

(ininianu Ta npissuie)




